
 

 
У К Р А Ї Н А 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 
 

НАКАЗ  
                                                             м. Чернівці 

 

05.03.2024 р.     №  54–кс 

 

«Про призначення соціальної стипендії  

Табіті БАНЧЕСКУ» 

 

Керуючись Правилами призначення і виплати стипендії студентам 

Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну, на підставі поданої 

заяви Табіти БАНЧЕСКУ від 05.03.2024 р. з підтверджуючими документами на 

призначення соціальної стипендії, згідно з рішенням Стипендіальної комісії 

коледжу (протокол від 05.03.2024 р. № 4), за погодженням зі Студентською 

радою коледжу (протокол від 05.03.2024 р. № 11),  
 

НАКАЗУЮ:  

1. З 01.03.2024 року призначити соціальні стипендії студентам згідно зі 

списком, що додається. 

 

2. Бухгалтерській службі коледжу (Анні БАРАН) виплату соціальних 

стипендій здійснювати у розмірах, визначених законодавством та на термін, 

зазначений для кожного студента окремо.  

 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

бухгалтера Наталію ЧОБАНУ. 

     

 

 
Директор коледжу      Алла ГАПЕЙ  
 
 
 

Погоджено:  Проєкт наказу вносить: 

Головний бухгалтер      Методист 

 Наталія ЧОБАНУ      Галина КРОЯЛО 

05.03.2024 р.   05.03.2024 р.  



ДОДАТОК 1 
до наказу Чернівецького фахового коледжу  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


